Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 4076, 09 out. 2024.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 7.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 594, DE 8 DE OUTUBRO DE 2024

Altera a Portaria TRT7.GP nº 365, de 14 de junho de 2024, que
nomeia os(as) componentes do Comitê de Prevenção e Enfren-
tamento da Violência, do Assédio e da Discriminação de 1º Grau
e do Comitê de Prevenção e Enfrentamento da Violência, do
Assédio e da Discriminação de 2º Grau do Tribunal Regional
do Trabalho da 7ª Região (TRT-7).

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO os despachos da Presidência acostados ao documento 6
do Processo Administrativo Eletrônico (PROAD) nº 4823/2024 e ao documento 8 do
Processo Administrativo Eletrônico (PROAD) nº 4826/2024,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Os arts. 1º e 2º da Portaria TRT7.GP nº 365, de 14 de junho de 2024,
passam a vigorar com as seguintes alterações:

“Art. 1º ...............................................................
............................................................................
III - NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA, servidora repre-
sentante da área de gestão de pessoas e indicada pelo Presidente.
...........................................................................” (NR)
“Art. 2º .............................................................
..........................................................................
III - NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA, servidora repre-
sentante da área de gestão de pessoas e indicada pelo Presidente.
......................................................................” (NR)

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza-CE, 8 de outubro de 2024.
 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 Presidente do Tribuna